

大腸癌 CapeOX療法Ver.2.4

	Day1	Day21
抗がん剤	<p>■---【注射】</p> <p>パロセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL … 1袋 ! デキサト注6.6mg(デカトロン8mg)瓶 … 1瓶 (15)分で投与 10時15分 投与 点滴 … 1</p> <p>ブドウ糖注 5% 250mL(袋) … 1袋 ■オキサリプラチン(50、100) … 130mg/m² ! デキサト注6.6mg(デカトロン8mg)瓶 … 0.5瓶 (2)時間で投与 10時30分 投与 点滴 … 1</p> <p>生理食塩液 50mL(瓶) … 1瓶 (?)分で投与 … 5分 フラッシュ用 12時30分 投与 点滴 … 1</p>	
投薬	<p>■---【投薬】</p> <p>■カペタビン(C法) … 投与量は下記参照(1回量) 1日2回 朝・夕 食後 注射当日の【夕食後】より開始。 14日</p>	
検査	<p>■---【検査】</p> <p>血算+血液像 … 1回 化学療法 血糖(随時) … 1回 AST(GOT) … 1回 ALT(GPT) … 1回 ALP … 1回 LDH … 1回 総ビリルビン … 1回 コリンエステラーゼ … 1回 γ-GTP … 1回 総蛋白 … 1回 ALB … 1回 BUN … 1回 クレアチニン … 1回 UA … 1回 Na,K,Cl … 1 Ca … 1回 CRP … 1回</p>	

出典:①J Clin Oncol. 2008; 26: 2006-12. ②Ann of Oncol, 2008; 19: 1720-6.

体表面積(m ²)	1回用量(1日2回)		
	初回投与量	減量段階①	減量段階②
1.36未満	1,200mg(4錠)	900mg(3錠)	600mg(2錠)
1.36以上 ~ 1.41未満	1,500mg(5錠)	1,200mg(4錠)	900mg(3錠)
1.41以上 ~ 1.51未満			
1.51以上 ~ 1.66未満			
1.66以上 ~ 1.81未満	1,800mg(6錠)	1,500mg(5錠)	900mg(3錠)
1.81以上 ~ 1.96未満			
1.96以上 ~ 2.11未満	2,100mg(7錠)	1,500mg(5錠)	1,200mg(4錠)
2.11以上			